
                                     ZARZĄDZENIE  NR  34/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  8  marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.;  Nr 24/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2018 r.;

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      518 789 460,57

         zastępuje się kwotą 520 500 868,57

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  350 891 084,07

         zastępuje się kwotą 352 559 347,07

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        324 002 316,67

         zastępuje się kwotą 325 670 579,67

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 025 679,00

     zastępuje się kwotą 64 036 489,00

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  167 898 376,50

         zastępuje się kwotą 167 941 521,50

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        125 927 403,06

         zastępuje się kwotą 125 970 548,06

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 462 951,00

Strona 1



     zastępuje się kwotą 13 506 096,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 0,00 0,00 1 668 263,00 10 810,00

85219 2010 10 810,00 10 810,00

85230 2030 1 657 453,00

RAZEM 0,00 0,00 1 668 263,00 10 810,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 37 963,00 37 963,00

853 85321 2110 5 182,00 5 182,00

RAZEM 0,00 0,00 43 145,00 43 145,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 518 882 944,57

zastępuje się kwotą 520 594 352,57

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      340 474 694,46

zastępuje się kwotą 342 142 957,46

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      310 264 760,26

zastępuje się kwotą 311 687 023,26

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

Strona 2



  rządowej zlecone gminie ustawami 64 025 679,00

  zastępuje się kwotą 64 036 489,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      30 209 934,20

zastępuje się kwotą 30 455 934,20

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 408 250,11

zastępuje się kwotą 178 451 395,11

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      116 504 140,22

zastępuje się kwotą 116 547 285,22

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 462 951,00

  zastępuje się kwotą 13 506 096,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 4560 7 727,00

700 70005 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00

4300 3 000,00

4590 120 000,00

4600 126 000,00

4610 3 000,00

6060 246 000,00

758 75818 4810 7 727,00

801 17 781,00 0,00 17 781,00 0,00

80101 12 003,00 0,00 12 003,00 0,00

4300 12 003,00

4430 18,00

4520 11 985,00

80104 3 281,00 0,00 3 281,00 0,00

4210 3 001,00

Strona 3



4240 3 000,00

4430 1,00

4520 280,00

4700 280,00

80110 2 497,00 0,00 2 497,00 0,00

4010 2 497,00

4040 2 497,00

852 11 130,00 0,00 1 679 393,00 10 810,00

85219 11 130,00 0,00 21 940,00 10 810,00

3110 10 650,00 10 650,00

4110 3 130,00

4300 10 160,00 160,00

4480 1 130,00

4520 8 000,00

85230 0,00 0,00 1 657 453,00 0,00

3110 1 357 453,00

4300 300 000,00

RAZEM 285 638,00 0,00 1 953 901,00 10 810,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 30 430,00 0,00 30 430,00 0,00

4010 30 430,00

4040 30 430,00

754 75411 0,00 0,00 37 963,00 37 963,00

4040 1 243,00 1 243,00

4070 36 438,00 36 438,00

4110 226,00 226,00

4120 56,00 56,00

801 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00

Strona 4



80120 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00

4170 4 000,00

4300 3 200,00

4520 7 200,00

853 85321 4210 5 182,00 5 182,00

RAZEM 37 630,00 0,00 80 775,00 43 145,00

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 246 000,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 246 000,00

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 246 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


